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VERBALE DI SELEZIONE OPERATORI 

ECONOMICI 
 

 

 

   

 

LAVORI DENOMINATI “EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELL’IMPIANTO DI 
PUBBLICA ILLUMINAZIONE DEL COMUNE DI CIVIDATE CAMUNO (BS)” 

 
VERBALE DELLE OPERAZIONI DI SELEZIONE DEGLI OPERATORI 

ECONOMICI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO 

AI SENSI DELL’ART. 50, COMMA 1, LETTERA C) DEL D.LGS. 36/2023 

 

 

Il giorno diciotto del mese di ottobre dell’anno duemila ventitré (18.10.2023) in Breno 
(Bs) presso la Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia sede distaccata 

Territoriale presso la Comunità Montana di Valle Camonica in Piazza F. Tassara, 3,  

il sottoscritto Gianluca Guizzardi in qualità di Responsabile di procedimento per la fase 

di affidamento, alla presenza del dipendente della Comunità Montana di Valle 
Camonica Piermario Arrighini, dà avvio alle operazioni di selezione degli operatori 
economici da invitare alla procedura negoziata per l’affidamento dei lavori in oggetto; 

 

Premesso: 

- Che con avviso pubblico di indagine di mercato in data 05.10.2023, è stata richiesta 

la manifestazione di interesse alle ditte per partecipare alla procedura negoziata sopra 
richiamata; 

- che per l’indagine di mercato è stato utilizzato il sistema di intermediazione 

telematica di Regione Lombardia “Sintel”, sul quale è stato pubblicato l’avviso pubblico 
in data 05.10.2023 (Identificativo Sintel 174894607); 

- che tale avviso è stato pubblicato dal 05.10.2023 al 16.10.2023 sul sito istituzionale 
della stazione appaltante, sezione “amministrazione trasparente - bandi di gara”; 

- che nell’avviso medesimo gli operatori economici sono stati invitati a manifestare il 

loro interesse a partecipare alla procedura mediante compilazione di apposito modulo 
(Allegato 1) da inoltrarsi esclusivamente mediante piattaforma telematica Sintel, entro 

e non oltre le ore 18:00 del giorno 16.10.2023; 

Dato atto che entro il termine, sono pervenute tramite piattaforma telematica Sintel 
n. 37 manifestazioni di interesse, a ciascuna delle quali è stato assegnato 

automaticamente dal sistema un numero di protocollo informatico; 

Successivamente si procede ad assegnare alle 66 candidature pervenute un numero 

cardinale progressivo in base al protocollo informatico assegnato dalla piattaforma 
SINTEL così come da tabella allegata (Allegato I). 

Terminate le operazioni di cui sopra, considerato che nell’Avviso di manifestazione 

d’interesse è stato indicato l’invito alla successiva fase di procedura negoziata di tutti 



 2 

gli operatori economici individuati sulla base della manifestazione di interesse ed in 
possesso dei requisiti richiesti,  

Considerato altresì che, gli operatori economici partecipanti hanno presentato la 

documentazione e dichiarato il possesso dei requisiti previsti dall’avviso, si ritiene 
pertanto invitare alla successiva procedura negoziata tutti i 37 operatori economici; 

Alle ore 16:00 vengono concluse le operazioni di selezione degli operatori economici. 

Si precisa che a termini dell’art. 35 comma 2 del D.Lgs. 36/2023 l’esercizio del diritto 
di accesso al presente verbale è differito fino alla scadenza del termine per la 

presentazione delle offerte. 

Breno 18 Ottobre 2023 

 
 

IL RESPONSABILE DI PROCEDIMENTO PER LA FASE 

DI AFFIDAMENTO 
(Gianluca Guizzardi) 

 
 
 

 
 

IL TESTIMONE 
   (Piermario Arrighini) 

 
 
 

 
Allegati: 

1 - Tabella assegnazione numeri progressivi; 
2 – Tabella riassuntiva; 



NUMERO 
PROGRESSIVO

NUMERO PROTOCOLLO 
INFORMATICO

DOMANDE AMMESSE

1 1696601223661

2 1696835174908

3 1696841589219

4 1696843142918

5 1696854491175

6 1696857423797

7 1696865824584

8 1696917241375

9 1696943877749

10 1697008480154

11 1697012806442

12 1697015117161

13 1697022603995

14 1697027297772

15 1697030527720

16 1697030904188

17 1697093853227

18 1697102829553

19 1697103159264

20 1697123618103

21 1697124054551

22 1697183551215

23 1697186500190

24 1697187171494

25 1697187346739

26 1697192002842

27 1697195833791

28 1697205741074

29 1697211179655

30 1697212250569

31 1697355703161



32 1697441327131

33 1697443147517

34 1697448801538

35 1697449487875

36 1697468844926

37 1697468868404



N. 
PROGRESSIVO

NUMERO PROTOCOLLO 
INFORMATICO

FORNITORE

1 1696601223661 RENDO IMPIANTI SRL - UNIPERSONALE

2 1696835174908 SOELIT SRL

3 1696841589219 nardolillo lavori

4 1696843142918 RANZATO IMPIANTI SRL

5 1696854491175 OSSOLA IMPIANTI S.R.L.

6 1696857423797 LIVIO IMPIANTI SRL

7 1696865824584 FRANCESETTI SRL

8 1696917241375 Moscarino s.r.l.

9 1696943877749 MENOWATT GE SPA

10 1697008480154 Consorzio Stabile Costruendo Srl

11 1697012806442 Be.Ma.Der. Srl

12 1697015117161 TRE ERRE IMPIANTI SRL

13 1697022603995 Palandri e Belli S.r.l.

14 1697027297772 ELETTRO SERVICE

15 1697030527720 ELETTRO DINO IMPIANTI S.R.L.

16 1697030904188 Lorusso Impianti S.r.l.

17 1697093853227 iMARTINI s.r.l.

18 1697102829553 ET ENGINEEERING SRL

19 1697103159264 Laser S.r.l.

20 1697123618103 SUARDI SPA

21 1697124054551 BARBIN IMPIANTI SRL

22 1697183551215 ZL S.R.L.

23 1697186500190 GEO.MAR. S.R.L. - INGEGNERIA & COSTRUZIONI

24 1697187171494 Energy System Srl

25 1697187346739 STEA SRL

26 1697192002842 COLMAN LUCA SRL

27 1697195833791 G.E.I. IMPIANTI ELETTRICI GENERALI S.P.A.

28 1697205741074 SANTA TERESA LIGHTING AND RENEWABLE ENERGY S.R.L.

29 1697211179655 Enel Sole S.r.l.

30 1697212250569 I.E.C.I. LOMBARDO SRL



31 1697355703161 CREDENDINO DOMENICO SRL

32 1697441327131 FV DI FERRANTI SRL

33 1697443147517 S.B.S. srl

34 1697448801538 D'ALBA COSTRUZIONI S.R.L.

35 1697449487875 TEKNO-ELE S.R.L.

36 1697468844926 Nigro Impianti srl

37 1697468868404 SIMET SRL
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